
Veřovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Frenštát pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.539164N, 18.114262E

Nadmořská výška: 417 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 1 656 ha

Počet obyvatel: 1 973 PSČ: 742 73

Adresa URL: www.verovice.cz

Počet obyvatel obce Veřovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 843 139 833 1 973

Historie počtu obyvatel obce Veřovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 843 139 833 7 1 973
1.1.2023 148 852 127 839 -6 1 966
1.1.2022 151 849 133 839 -21 1 972
1.1.2021 152 845 141 855 3 1 993
1.1.2020 150 848 142 850 -29 1 990
1.1.2019 154 856 141 868 18 2 019
1.1.2018 149 857 128 867 33 2 001
1.1.2017 154 838 119 857 -5 1 968
1.1.2016 150 835 128 860 -9 1 973
1.1.2015 148 838 126 870 -15 1 982
1.1.2014 140 841 128 888 4 1 997
1.1.2013 142 839 125 887 1 993
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